Российская Федерация

Кемеровская область – Кузбасс

Беловский муниципальный округ

администрация Беловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2023 г.           № 217

г.Белово

О внесении изменений в постановление администрации Беловского

муниципального округа от 16 февраля 2023 года №80 «О комиссии

 Беловского муниципального округа по принятию решений о

предоставлении средств (части средств) областного  материнского

(семейного) капитала на улучшение жилищных условий»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Кемеровской области от 25 апреля 2011 года  № 51-ОЗ

«О дополнительной мере социальной поддержки семей, имеющих детей»,

Законом Кемеровской области от 27 июля 2005 года № 99-ОЗ «О наделении

органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания

населения», внести в постановление администрации Беловского

муниципального округа от 16 февраля 2023 года  № 80 «О комиссии Беловского

муниципального округа по принятию решений о предоставлении средств (части

средств) областного материнского (семейного) капитала на улучшение

жилищных условий» следующие изменения:

1. Приложение 1 «Состав комиссии Беловского муниципального

округа по принятию решений о предоставлении средств (части средств)

областного материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных

условий» к постановлению администрации Беловского муниципального округа

от 16 февраля 2023 года №80 «О комиссии Беловского муниципального округа

по принятию решений о предоставлении средств (части средств) областного

материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий»,

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Сельские зори» и размещение на официальном сайте администрации

Беловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы округа по социальным вопросам О.В. Егорову.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава Беловского

муниципального округа                                                                     В.А. Астафьев

Приложение

к постановлению администрации

Беловского муниципального округа

от 19 апреля 2023 г. № 217

«Приложение  1

к постановлению администрации

Беловского муниципального округа

от  16 февраля 2023 года  № 80

СОСТАВ

комиссии Беловского муниципального округа по принятию решений о

предоставлении средств (части средств) областного материнского

(семейного) капитала на улучшение жилищных условий

Егорова Ольга Викторовна заместитель главы округа по

социальным вопросам, председатель

комиссии

Чудакова Анна Николаевна начальник управления социальной

защиты населения администрации

Беловского муниципального округа,

заместитель председателя комиссии

Демешко Кристина Сергеевна главный специалист отдела по делам

детей, женщин, семьи управления

социальной защиты населения

администрации Беловского

муниципального округа, секретарь

комиссии

Радостева Анна Михайловна начальник отдела по делам детей,

женщин, семьи управления социальной

защиты населения администрации

Беловского муниципального округа

Агеева Светлана Анатольевна консультант - советник

административно-управленческого

аппарата управления социальной

защиты населения администрации

Беловского муниципального округа

Кривошеева Любовь Ивановна заместитель начальника отдела

архитектуры и градостроительства

администрации Беловского

муниципального округа

Жданова Юлия Анатольевна начальник управления образования

администрации Беловского

муниципального округа

  ».